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                          P L A T E B N Í    V Ý M Ě R 
                       na pokutu za opožděné tvrzení daně 
 
 
         Shora  uvedený  správce  daně  rozhodl  podle § 250  odst. 6 zákona 
    č. 280/2009 Sb., daňový řád,  ve znění  pozdějších  předpisů,  (dále jen 
    "daňový  řád"),  o  uložení  pokuty  výše  uvedenému  daňovému  subjektu 
    podle  § 250 odst. 1   písm.  a)   a odst. 4 daňového  řádu, za nepodání 
    daňového přiznání  k dani z příjmů právnických osob  za zdaňovací období 
    od 01.01.2019 do 31.12.2019, 
    kdy lhůta pro jeho podání podle  
    § 136 odst.1 daňového řádu                                               
    uplynula  dne  01.04.2020.  Daňové  přiznání  nebylo  do  vydání  tohoto 
    rozhodnutí podáno. Pokuta se ukládá 
 
    ve výši                                                       500.00 Kč, 
    slovy PĚTSET Kč. 
 
         Podle  § 250 odst. 6  daňového řádu je pokuta splatná do 30 dnů ode 
    dne oznámení platebního výměru, na účet shora uvedeného správce daně 
      číslo:              7704-77628621/0710, 
      IBAN:               CZ92 0710 0077 0400 7762 8621,      BIC: CNBACZPP, 
      variabilní symbol:  03203085, 
    pokud nebude uhrazena jiným způsobem podle § 163 odst. 3 daňového řádu. 
 
    O d ů v o d n ě n í : 
 
         Dne 01.04.2020 uplynula lhůta  pro podání daňového přiznání  k dani 
    z příjmů právnických osob podle 
    § 136 odst.1 daňového řádu                                               
    za zdaňovací období od 01.01.2019 do 31.12.2019. 
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         Daňové  přiznání k dani z příjmů právnických osob  nebylo do vydání 
    tohoto  rozhodnutí  podáno,  a  to  ani  na výzvu  správce  daně  ze dne 
    05.10.2020, č.j. 4291994/20/3020-50524-711934. 
    Platebním výměrem č.j. 732540/21/3020-50524-711934 
    ze dne 25.02.2021 byla vyměřena 
    daň z příjmů právnických osob ve výši                           0.00 Kč, 
    která  je  základem  pro výpočet  pokuty  podle  § 250 odst. 1  písm. a) 
    a odst. 4 daňového řádu. 
 
                                                                             
 
    V ý p o č e t   p o k u t y: 
 
    1. stanovená daň                                                0.00 Kč 
    2. sazba pokuty (§ 250 odst. 1 písm. a) a odst. 4 daňového řádu)   5 % 
    3. vypočtená částka (ř.1 x ř.2/100), 
       zaokrouhlená na celé Kč nahoru                               0.00 Kč 
    4. výše pokuty za opožděné tvrzení daně                       500.00 Kč 
       částka ze ř.3, 
       minimálně však 500 Kč podle § 250 odst. 4 daňového řádu, 
       maximálně 300 000 Kč podle § 250 odst. 5 daňového řádu 
 
    P o u č e n í : 
 
         Proti  tomuto  rozhodnutí  se  může   příjemce  rozhodnutí  odvolat 
    ve lhůtě  do 30 dnů  ode  dne  jeho doručení.  Odvolání  je nepřípustné, 
    směřuje-li  jenom  proti  odůvodnění  rozhodnutí.   Odvolání  se  podává 
    u správce daně, jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno.  Podané odvolání 
    nemá odkladný účinek (§ 109 daňového řádu). 
 
 
 
 
    L.S.                              Radka Herzogová, DiS. 
                                         vrchní referent                    
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